
Stran 1976 / Št. 20 / 20. 3. 2001 Uradni list Republike Slovenije

1142. Sklep o sprejemu obrazcev za IK in 6 obrazcev

Na podlagi 261. člena zakona o pokojninskem in inva-
lidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 106/99, 72/00 in
124/00) ter 21. in 27. člena pravilnika o organizaciji in
načinu delovanja invalidskih komisij ter drugih izvedenskih
organov Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
Slovenije (Uradni list RS, št. 90/00) je Upravni odbor Zavo-
da za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije na seji
dne 23. 2. 2001 sprejel naslednji

S K L E P

Upravni odbor zavoda sprejema vsebino naslednjih
obrazcev:

– Predlog za uvedbo postopka za uveljavljanje pravic iz
invalidskega zavarovanja,

– Delovno mesto pred nastankom invalidnosti,
– Delovno mesto po nastanku invalidnosti,
– Predlog za uvedbo postopka za uveljavljanje pravice

do dodatka za pomoč in postrežbo z vprašalnikom,
– Izvedensko mnenje za invalidske komisije I. stopnje,
– Izvedensko mnenje invalidske komisije II. stopnje
in jih objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 01000/2001
Ljubljana, dne 23. februarja 2001.

Skupščina Zavoda za pokojninsko in invalidsko
zavarovanje Slovenije

Milan Utroša l. r.
Predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 20 / 20. 3. 2001 / Stran 1977



Stran 1978 / Št. 20 / 20. 3. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 20 / 20. 3. 2001 / Stran 1979


